

Câmara Municipal de Mogi Guaçu

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. H , DE 2021.

Assunto:- Propõe a inserção em ata de voto de profundo pesar pelo falecimento de TOMÁS EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO.

SENHOR PRESIDENTE,

Ocorreu recentemente em nosso município o infausto passamento de TOMÁS EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO, filho de benquista e tradicional família guaçuana;

Com intuito de registrar nos anais desta Casa de Leis, o passamento do prestante e atencioso TOMÁS EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO e externar aos familiares os mais sinceros e profundos sentimentos de pesar pelo seu falecimento;

REQUEIRO, nos termos regimentais de costume, seja inserido nos anais deste Parlamento Guaçuano, voto de profundo pesar pelo falecimento de TOMÁS EDUARDO DOS SANTOS ARAÚJO e que, do deliberado ela Casa, seja oficiado a digna família enlutada, dando-se ciência do inteiro teor desta propositura.

Sala "Ulysses Guimarães", 16 de fevereiro de 2021.

Vereador JÉFERSON LUÍS DA SILVA